



Váš dopis čj. / sp. zn.: sine
Ze dne / doručeno dne: 30. 8. 2020 / 30. 8. 2020
Naše čj.: NPÚ-311/67429/2020
Vyřizuje / linka: Mgr. Jan Holeček / 273
Spisový znak: 186

Praha 3. 9. 2020

Žádost o poskytnutí informace - vyřízení poskytnutím zveřejněné informace

Na Vaši žádost o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou obdržel Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Praze dne 30. 8. 2020, Vám sdělujeme následující:

Dle výše uvedené žádosti je požadováno poskytnutí informací k níže uvedeným stavbám a zásahům. Konkrétně bylo žádáno o tyto informace:

1) Poskytnutí veškerých písemných stanovisek Národního památkového ústavu, územního odborného pracoviště v Praze, vydaných podle § 14 odst. 6 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění v období od 1. 2. 2019 do data této žádosti (včetně) v souvislosti se záměry instalace bankomatů společnosti Euronet na území PPR, a to ať již v souvislosti se žádostí společnosti Euronet, Mekornet s. r. o., IČ: 241 63 970, se sídlem Praha 8 - Karlín, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, či jakéhokoliv jiného subjektu.

2) Poskytnutí veškerých vyjádření, stanovisek, sdělení, pokynů či jakýchkoli jiných aktů vydaných Národním památkovým ústavem v období od 1. 2. 2019 do data této žádosti (včetně) v souvislosti se záměry instalace bankomatů společnosti Euronet na území PPR, a to v souvislosti se žádostí společnosti Euronet, Mekornet či jakéhokoliv jiného subjektu.

K uvedeným požadavkům jsme dohledali následující odborná vyjádření a dokumenty vzniklé z činnosti Národního památkového ústavu, územního odborného pracoviště v Praze.

Konkrétně se jedná o tato písemná vyjádření a dokumenty:

NPÚ-311/14125/2019;	NPÚ-311/14588/2019;	NPÚ-311/17016/2019;	NPÚ-311/24606/2019;
NPÚ-311/31020/2019;	NPÚ-311/33355/2019;	NPÚ-311/34102/2019;	NPÚ-311/38294/2019;
NPÚ-311/40788/2019;	NPÚ-311/45745/2019;	NPÚ-311/51151/2019;	NPÚ-311/51270/2019;
NPÚ-311/56723/2019;	NPÚ-311/98718/2019;	NPÚ-311/101527/2019;	NPÚ-311/3443/2020;
NPÚ-311/18615/2020;	NPÚ-311/18812/2020;	NPÚ-311/23744/2020;	NPÚ-311/26040/2020;
NPÚ-311/27078/2020;	NPÚ-311/39988/2020;	NPÚ-311/52596/2020;	NPÚ-311/64779/2020.

Všechny uvedené dokumenty vzniklé z činnosti Národního památkového ústavu, územního odborného pracoviště v Praze, Vám v příloze zasíláme.

S pozdravem

PhDr. Jaroslav Podliska, Ph.D. v. r.
ředitel

Přílohy:

NPÚ-311/14125/2019;	NPÚ-311/14588/2019;	NPÚ-311/17016/2019;	NPÚ-311/24606/2019;
NPÚ-311/31020/2019;	NPÚ-311/33355/2019;	NPÚ-311/34102/2019;	NPÚ-311/38294/2019;
NPÚ-311/40788/2019;	NPÚ-311/45745/2019;	NPÚ-311/51151/2019;	NPÚ-311/51270/2019;
NPÚ-311/56723/2019;	NPÚ-311/98718/2019;	NPÚ-311/101527/2019;	NPÚ-311/3443/2020;
NPÚ-311/18615/2020;	NPÚ-311/18812/2020;	NPÚ-311/23744/2020;	NPÚ-311/26040/2020;
NPÚ-311/27078/2020;	NPÚ-311/39988/2020;	NPÚ-311/52596/2020;	NPÚ-311/64779/2020.